
 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

РІШЕННЯ 

Двадцять шостої  сесії сільської ради сьомого скликання 

 

від  29 листопада  2018  року                                                                           № 391 

 

Про передачу в оренду нерухомого майна  

 

Керуючись статтями 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про оренду державного та комунального майна», Методикою розрахунку 

орендної плати за державне майно та пропозиції її розподілу, затвердженою постановою 

Кабінету Міністрів України від 04.10.1995 №786, та розглянувши лист Херсонської дирекції 

«Укрпошта» від 05.11.2018 року № 63-23/375, сесія сільської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати в оренду Публічному акціонерному товариству «Укрпошта» (Херсонська 

дирекція): 

- для розміщення відділення поштового зв’язку частину нежитлового приміщення на 

першому поверсі загальною площею 37 кв. м у будівлі, що знаходяться на балансі 

Музиківської сільської ради та розташована за адресою: Херсонська обл., Білозерський район, 

с. Музиківка, вул. 40 років Перемоги, 35. 

- для розміщення відділення поштового зв’язку частину нежитлового приміщення на 

першому поверсі загальною площею 30 кв. м у будівлі, що знаходяться на балансі 

Музиківської сільської ради та розташована за адресою: Херсонська обл., Білозерський район, 

с. Східне, вул. Т.Г. Шевченка, 19. 

2. Погодити проекти договорів оренди нерухомого майна - частини нежитлових 

приміщень (додаються) з наступними умовами:  

- розмір орендної плати на рік встановити у розмірі 1,00 грн. відповідно до п. 10  

Методики розрахунку орендної плати за державне майно та пропорції її розподілу, 

затвердженої Постановою Кабінету Міністрів України від 04 жовтня 1995 р. № 786. 

- строк оренди до 03 жовтня 2021 року. 

3. Доручити сільському голові Лейбзону С.Н. укласти договори оренди нерухомого 

майна та здійснити всі заходи по передачі приміщення в орендне користування. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань соціально-

економічного розвитку, бюджету та управління комунальною власністю (Голова 

Шнирук І.В.). 

  
Сільський голова                                                                    С.Н. Лейбзон 
 

 


